PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

Recomendado pela CAPES e Reconhecido pelo CNE: Parecer n°. 122/2009 – Portaria

MEC n°. 590/2009

EDITAL nº 017/2018

Aluno em Regime Especial

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo na categoria de Aluno

em Regime Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação,

Mestrado Acadêmico, conforme o Edital nº 011/2018, a saber:

Candidato (a) Situação

1. Charles Andrade Medeiros Aprovado

2. Denise Bueno da Silva Aprovada

3. Janimari Cecília Ferreira Aprovada

4. Marieli Paim de Lima Aprovada

5. Patricia Ferreira Moreira Aprovada

6. Raquel Maciel Lopes Aprovada

Art. 1º - As matrículas serão realizadas nos dias 01 e 02 de março de 2018, na Secretaria

dos Mestrados, no Centro de Ciências Jurídicas da Uniplac.

Lages, 28 de fevereiro de 2018.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação